
UCHWAŁA NR XXI/176/2016
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 
Stanisławów na lata 2016-2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 930 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/157/2016 Rady Gminy Stanisławów z dnia 27 października 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Stanisławów na lata 2016 - 2021 zmienia się § 3, 
który otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: CD8A62A9-4B01-4ABA-AF2D-0947DA94E23A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmianę dokonuje się zgodnie ze wskazówkami nadzoru prawnego który uznał, że Strategia
Rozwiązywani Problemów Społecznych dla Gminy Stanisławów na lata 2016 – 2021 nie jest aktem
prawa miejscowego co sprawia , że uchwała ws. przyjęcia w/w dokumentu wchodzi w życie z dniem
podjęcia nie zaś po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

Id: CD8A62A9-4B01-4ABA-AF2D-0947DA94E23A. Podpisany Strona 1




